execução dos contratos, decorrentes do presente SRP, será de 12 meses a partir da
emissão da Ordem de Serviço, contado em dias consecutivos. A ordem de serviço deverá
ser emitida em até 180 dias da assinatura do contrato, prorrogável até o limite de 365
dias. VALOR: O valor total deste contrato é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos
mil reais), obedecido ao preço global constante da Proposta de Preços da contratada. O
valor-teto estabelecido na Nota de Empenho emitida pela Codevasf não poderá ser
ultrapassado pela contratada, salvo no caso de expedição de empenho complementar.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: